de Seguridad Ciudadana.-Con independencia de las
obligaciones dimanantes del convenio, ésta asume
las siguientes:

a.- La Ciudad Autónoma de Melilla en relación al
presente Convenio, se compromete a conceder a la

Asociación de Bomberos, la cantidad económica
de SIETE MIL QUINIENTOS (7.500'00 €), para
sufragar los gastos de la realización de actividades
culturales, deportivas y de ocio para personal de
Bomberos durante el año 2014,  constando en el
expediente Reserva de Crédito con número de
operación 12014000019543 de la partida presu-